262606 781200

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ^0-c lDoLi  № HJsf

О внесении дополнения ;
в постановление администрации
города Тулы от 09.04.2010 № 1157

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 17 июля 2009 года
№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов
и проектов нормативных правовых актов», постановление^! Правительства
Российской Федерации от 26 февраля 2010 |года N° 96
«Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», на основании Устава муниципального
образования город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы
1157 «О Порядке проведения антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов (их
в администрации муниципального образования город Тула» следующее
дополнение:

пункт 2.5.2 приложения к постановлению после
дополнить словом «администрации».

2. Разместить постановление на официальном сайте
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

от 09.04.2010 №
(муниципальных

проектов)

слова «сайте»

администрации

Глава администрации
города Тулы '*7 Управление

'•5т/ информационной
политики

и социальных
коммуникаций № 1

*

. 0 0 0 6 6 2

И.И. Беспалов